Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO DA PRÉ INCUBAÇÃORESULTADO DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO DA PRÉ INCUBAÇÃO
EDITAL N.º 07/2022EDITAL N.º 07/2022

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATOA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS BARRA DO GARÇASGROSSO - CAMPUS BARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 965 de 06 de
maio de 2021, torna público o Resultado da 1ª Fase do Processo Sele9vo da Pré-Incubação (Resultado da 1ª Fase do Processo Sele9vo da Pré-Incubação ( EDITAL nº 10/2022EDITAL nº 10/2022  - -
BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT).BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT).

1 . As propostas listadas abaixo foram selecionadas na primeira fase do processo seletivo de Pré-Incubação

(Edital nº 10/2022 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT) e estão convocados para a segunda etapa que

consistirá na apresentação da proposta em formato de Pitch, conforme as instruções do edital.

2. A segunda etapa ocorrerá no dia 05/10/22 às 14 horas no Núcleo Incubador Dinâmica, localizado no IFMT -

Campus Barra do Garças.

Proposta Integrantes Situação

Brigadeiro de chocolate. Wéliri Vinícius Rodrigues

Luís Fernando Cisdeli de Oliveira

Pedro Augusto de Paula Lima

Classificado

Bolos e trufas. Carlos Daniel da Silva Mourão

Tiffany Lorrayne Pires Duarte

Izadora Gabrielly Moraes Alves

Emirelly Araújo Vilela

Emerson José Funcilini Junior

Classificado

Cestas Gourmet Geovanna Rodrigues dos Santos

Paulo Isaias Moreira Gomes

Emily Brito Lopes

Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: